
 

Studievalg Kbh.’s program på CG 2011-12  
 
Studievalg for 2.g i september 
Hvad er Studievalg København, og hvordan kan du bruge din studievalgsvejleder bedst muligt? 

Du vil blive introduceret til Studievalg København og til nogle af de vigtigste hjemmesider, du 

kan bruge i forhold til dit uddannelsesvalg.  

 

Plan og handling for 3.g i oktober  
Hvor langt er du kommet i dit studievalg? Og hvad kan du gøre for at komme det nærmere? I 

klassen skal I arbejde med personlige handlingsplaner for jeres studievalg. Du skal også her 

svare på et elektronisk spørgeskema om dit studievalg.  

 

Studie- og Karrieredagen for 3.g den 12. januar 2012  
Afgangsklasserne skal på studietur i ordets bogstaveligste forstand. Busser kører jer til 

Bellacentret, hvor I skal høre uddannelses- og karriereoplæg, og I skal besøge messen 

"Uddannelse Uden Grænser".  

 

At søge og blive optaget for 3.g i februar  
Nu er det tid til at blive klar til at søge ind på de videregående uddannelser. Også selvom det 

måske ikke skal være i år. I skal kende regler, procedurer og konsekvenser.  

 

Valgproces for 2.g i marts  
Selvom der endnu er et stykke tid til, at du bliver student, skal der nu tages hul på, hvordan 

du vælger en uddannelse. Hvad er vigtigt for dig? Interesser, uddannelsens varighed eller 

vægtningen af teori og praksis? Vi taler om det i klassen og laver øvelser. Du skal også svare 

på et elektronisk spørgeskema om dit studievalg.  

 

Temamøder  
I løbet af året vil en mindre gruppe af elever blive indkaldt til gruppevejledning ud fra 

besvarelsen af spørgeskemaerne ved studievalgsarrangementerne.  

 

Informationsmøde for 3.g - uddannelse i udlandet  
Overvejer du at tage din videregående uddannelse i udlandet? Hvilke muligheder er der? Kan 

det svare sig, og hvad skal du være opmærksom på? Vi kommer blandt andet omkring 

sprogtest, økonomi og optagelse.  

 
Informationsmøde for 3.g - Uddannelser med optagelsesprøve  
Overvejer du en eller flere uddannelser, som har optagelsesprøve? Så kom og få et overblik 

over optagelseskrav og dine muligheder for at forberede dig til optagelsesprøverne.  

 


